
Jarné skúšky 27.4.2014, KK Anička Košice

Skúška SA1 I.
Dátum: 27.4.14
Rozhodca: Peter Sorger
Dĺžka parkúru: 139 m
Počet prekážok: 16
Štandardný čas: 45 s (3,09 m/s)
Maximálny čas: 90 s (1,54 m/s)
Počet tímov: 9

por. č. kat. meno psovoda klub meno psa plemeno CH OD čas TB čas TB post hodn body VZ

1 6 SA1 Krupárová Slávka ŠK Severan Kayseri Princess Earl´s Legend Pudel (pp) 0 0 33,91 0,00 0,00 4,10 V 25 SK972/1

2 8 SA1 Papcunová Michaela ŠK Severan Icei CKCHS (pp) 0 0 34,37 0,00 0,00 4,04 V 20 SK840/1

3 3 SA1 Karolová Barbora KPKA Kiara maltezák 0 0 43,06 0,00 0,00 3,23 V 17 SK626/1

- 10 SA1 Scott Sebastián MKA Tatry Poprad Chic Lady Nueva Sorpresa papillon (pp) 1 3 DIS - - - DIS 0 SK998/1

- 9 SA1 Romanová Janka MKA Tatry Poprad Dark Dancer Fly Mystery americký kokeršpaniel (pp) 0 0 DIS - - - DIS 0 SK933/1

- 5 SA1 Knapová Katarína AK SKOČKA Košice "Chilli" HIP HOP DANCER Nueva SorpresaPapillon (pp) 0 0 DIS - - - DIS 0 SK852/1

- 2 SA1 Kandrová Silvia ŠK Severan Aylin von Chirlitz "Lea" Šiperka (pp) 0 0 DIS - - - DIS 0 SK899/1

- 4 SA1 Károlyi Marek MKA Tatry Poprad Enny maltézsky pes 0 3 DIS - - - DIS 0 SK771/1

- 1 SA1 Berzétei Miriam KK Anička Košice Majky trpasličí pudel 0 1 DIS - - - DIS 0 SK877/1

štartovali: 9 (100%) čisté behy: 3 (33%) V: 3 (33%) VD: 0 (0%) D: 0 (0%) BO: 0 (0%) DIS: 6 (66%) Priemerná postupová rýchlosť: 3,79 m/s Max. postupová rýchlosť˝: 4,10 m/s

Garant: Peter Sorger Spracované: 27.04.2014 15:49 Strana 1/21



Jarné skúšky 27.4.2014, KK Anička Košice

Skúška MA1 I.
Dátum: 27.4.14
Rozhodca: Peter Sorger
Dĺžka parkúru: 139 m
Počet prekážok: 16
Štandardný čas: 45 s (3,09 m/s)
Maximálny čas: 90 s (1,54 m/s)
Počet tímov: 4

por. č. kat. meno psovoda klub meno psa plemeno CH OD čas TB čas TB post hodn body VZ

1 23 MA1 Matušovičová Eva SPAM Majky drsnosrstý foxteriér (pp) 1 0 36,29 0,00 5,00 3,83 V 25 SK723/1

- 24 MA1 Mihaliková  Alexa SPAM Secret Weapon Never Never Land BOC (pp) 1 0 DIS - - - DIS 0 SK564/2

- 22 MA1 Kapitáňová Ivona Liptovský agility klub Lili kríženec 0 0 DIS - - - DIS 0 SK 791/1

- 21 MA1 Kačmáryová Katarína AK SKOČKA Košice "Tia" Tisza Tüske Kormosvári-HajtóMUDI (pp) 0 2 DIS - - - DIS 0 SK738/1

štartovali: 4 (100%) čisté behy: 0 (0%) V: 1 (25%) VD: 0 (0%) D: 0 (0%) BO: 0 (0%) DIS: 3 (75%) Priemerná postupová rýchlosť: 3,83 m/s Max. postupová rýchlosť˝: 3,83 m/s

Garant: Peter Sorger Spracované: 27.04.2014 15:49 Strana 2/21



Jarné skúšky 27.4.2014, KK Anička Košice

Skúška LA1 I.
Dátum: 27.4.14
Rozhodca: Peter Sorger
Dĺžka parkúru: 139 m
Počet prekážok: 16
Štandardný čas: 45 s (3,09 m/s)
Maximálny čas: 90 s (1,54 m/s)
Počet tímov: 14

por. č. kat. meno psovoda klub meno psa plemeno CH OD čas TB čas TB post hodn body VZ

1 38 LA1 Lepková Dana KK Anička Košice Sofia kríženec 0 0 31,86 0,00 0,00 4,36 V 25 SK707/1

2 31 LA1 Baranová Michaela AK KAMZÍK Bella Aramis Border Collie 0 0 32,54 0,00 0,00 4,27 V 20 SK846/1

3 33 LA1 Dindová Natália ŠK Severan Atomic Apple Czech Fan Border Collie (pp) 0 2 44,26 0,00 10,00 3,14 VD 17 SK841/1

- 43 LA1 Sýkorová Natália MKA Tatry Poprad Kredo Austrálsky ovčiak (pp) 0 1 DIS - - - DIS 0 SK887/1

- 42 LA1 Sedlakova Lucia SPAM Cezar border kolia 0 0 DIS - - - DIS 0 SK811

- 44 LA1 Szilantyev Alekszej DKSK Cheeky Border Collie (pp) 1 1 DIS - - - DIS 0 M410/2011

- 45 LA1 Tyčiaková Nikola SPAM Sheyla Weimarský stavač 0 2 DIS - - - DIS 0 SK911/1

- 41 LA1 Rusnáková Vanda MKA Tatry Poprad Selly BOC 0 0 DIS - - - DIS 0 SK910/1

- 39 LA1 Puhallová Stanislava MKA Tatry Poprad Raider BOC (pp) 0 0 DIS - - - DIS 0 SK886/1

- 34 LA1 Dozsová Jana Liptovský agility klub Saša belgický ovčiak malinois 1 3 DIS - - - DIS 0 SK794/1

- 36 LA1 Kollárová Karolína MKA Tatry Poprad Jazz Borderska kólia (pp) 1 0 DIS - - - DIS 0 SK962/1

- 37 LA1 Kušniráková Natália MKA Tatry Poprad Kaly Kríženec 0 1 DIS - - - DIS 0 SK987/1

- 32 LA1 Barassóová Ľubica SPAM Archibald Černý kondor austrálsky ovčiak (pp) 2 2 DIS - - - DIS 0 SK190/1

- 40 LA1 Radácsi Renáta DKSK Bentley Vizsla 1 2 DIS - - - DIS 0 M713/2014

štartovali: 14 (100%) čisté behy: 2 (14%) V: 2 (14%) VD: 1 (7%) D: 0 (0%) BO: 0 (0%) DIS: 11 (78%) Priemerná postupová rýchlosť: 3,93 m/s Max. postupová rýchlosť˝: 4,36 m/s

Garant: Peter Sorger Spracované: 27.04.2014 15:49 Strana 3/21



Jarné skúšky 27.4.2014, KK Anička Košice

Skúška SA2 I.
Dátum: 27.4.14
Rozhodca: Peter Sorger
Dĺžka parkúru: 159 m
Počet prekážok: 18
Štandardný čas: 48 s (3,31 m/s)
Maximálny čas: 78 s (2,04 m/s)
Počet tímov: 7

por. č. kat. meno psovoda klub meno psa plemeno CH OD čas TB čas TB post hodn body VZ

1 17 SA2 Štocková Radoslava KK Anička Košice Nelly kríženec 0 0 41,06 0,00 0,00 3,87 V 25 SK540/1

2 13 SA2 Ivanová Klaudia Agility Klub Prešov Meggy westie 0 0 50,26 2,26 2,26 3,16 V 20 SK511/1

3 14 SA2 Karčák Radoslav KK Anička Košice Desiré Paleur - Asta PRT (pp) 0 1 51,14 3,14 8,14 3,11 VD 17 SK696/1

4 12 SA2 Budzová Andrea AK KAMZÍK Elis Pesula JRT (pp) 1 1 43,41 0,00 10,00 3,66 VD 14 SK762

5 16 SA2 Pěková Viktória Liptovský agility klub Doremi Sol Oriens šeltia (pp) 1 1 53,32 5,32 15,32 2,98 VD 12 SK775/1

- 15 SA2 Neuhort Tomáš Liptovský agility klub Daphne JRT 0 0 DIS - - - DIS 0 SK664/1

- 11 SA2 Dzurillová Zuzana KK Anička Košice Grenada z Bjelakovej záhrady border terrier (pp) 0 0 DIS - - - DIS 0 SK622/1

štartovali: 7 (100%) čisté behy: 1 (14%) V: 2 (28%) VD: 3 (42%) D: 0 (0%) BO: 0 (0%) DIS: 2 (28%) Priemerná postupová rýchlosť: 3,36 m/s Max. postupová rýchlosť˝: 3,87 m/s

Garant: Peter Sorger Spracované: 27.04.2014 15:49 Strana 4/21



Jarné skúšky 27.4.2014, KK Anička Košice

Skúška MA2 I.
Dátum: 27.4.14
Rozhodca: Peter Sorger
Dĺžka parkúru: 159 m
Počet prekážok: 18
Štandardný čas: 48 s (3,31 m/s)
Maximálny čas: 78 s (2,04 m/s)
Počet tímov: 3

por. č. kat. meno psovoda klub meno psa plemeno CH OD čas TB čas TB post hodn body VZ

- 27 MA2 Novotná Lucia KPKA Košice Rusty Hraples Parson Russell Terrier (pp) 0 3 DIS - - - DIS 0 SK590/1

- 26 MA2 Francan Jakub SPAM Arpi kríženec 0 0 DIS - - - DIS 0 SK855/1

- 25 MA2 Čenková Zuzka Liptovský agility klub Devil Malá Magura šeltia (pp) 0 0 DIS - - - DIS 0 SK774/1

štartovali: 3 (100%) čisté behy: 0 (0%) V: 0 (0%) VD: 0 (0%) D: 0 (0%) BO: 0 (0%) DIS: 3 (100%) 

Garant: Peter Sorger Spracované: 27.04.2014 15:49 Strana 5/21



Jarné skúšky 27.4.2014, KK Anička Košice

Skúška LA2 I.
Dátum: 27.4.14
Rozhodca: Peter Sorger
Dĺžka parkúru: 159 m
Počet prekážok: 18
Štandardný čas: 48 s (3,31 m/s)
Maximálny čas: 78 s (2,04 m/s)
Počet tímov: 1

por. č. kat. meno psovoda klub meno psa plemeno CH OD čas TB čas TB post hodn body VZ

- 46 LA2 Mikulášová Simona Liptovký agility klub Maron Írsky seter 0 0 DIS - - - DIS 0 SK793/1

štartovali: 1 (100%) čisté behy: 0 (0%) V: 0 (0%) VD: 0 (0%) D: 0 (0%) BO: 0 (0%) DIS: 1 (100%) 

Garant: Peter Sorger Spracované: 27.04.2014 15:49 Strana 6/21



Jarné skúšky 27.4.2014, KK Anička Košice

Skúška SA3 I.
Dátum: 27.4.14
Rozhodca: Peter Sorger
Dĺžka parkúru: 178 m
Počet prekážok: 20
Štandardný čas: 49 s (3,63 m/s)
Maximálny čas: 80 s (2,23 m/s)
Počet tímov: 2

por. č. kat. meno psovoda klub meno psa plemeno CH OD čas TB čas TB post hodn body VZ

1 18 SA3 Harangozó Ágnes Rockó Rott Amanda "Ami" WHWT (pp) 0 0 49,58 0,58 0,58 3,59 V 25 M07/029

2 19 SA3 Karčák Radoslav KK Anička Košice Black Eye Cassoviasunshine - BeckyPRT (pp) 0 1 41,86 0,00 5,00 4,25 V 20 SK695/1

štartovali: 2 (100%) čisté behy: 0 (0%) V: 2 (100%) VD: 0 (0%) D: 0 (0%) BO: 0 (0%) DIS: 0 (0%) Priemerná postupová rýchlosť: 3,92 m/s Max. postupová rýchlosť˝: 4,25 m/s

Garant: Peter Sorger Spracované: 27.04.2014 15:49 Strana 7/21



Jarné skúšky 27.4.2014, KK Anička Košice

Skúška MA3 I.
Dátum: 27.4.14
Rozhodca: Peter Sorger
Dĺžka parkúru: 178 m
Počet prekážok: 20
Štandardný čas: 49 s (3,63 m/s)
Maximálny čas: 80 s (2,23 m/s)
Počet tímov: 3

por. č. kat. meno psovoda klub meno psa plemeno CH OD čas TB čas TB post hodn body VZ

1 30 MA3 Gašparová Erika KK Anička Košice Putin PRT (pp) 0 0 39,40 0,00 0,00 4,52 V 25 SK419

2 28 MA3 Caisová Erika SPAM Maika križenec 0 0 49,82 0,82 0,82 3,57 V 20 SK705/1

- 29 MA3 Furmanová Edina AK SKOČKA Košice "Flash" Ebony Delight Starring MoraviaPudel (pp) 0 0 DIS - - - DIS 0 SK753/1

štartovali: 3 (100%) čisté behy: 1 (33%) V: 2 (66%) VD: 0 (0%) D: 0 (0%) BO: 0 (0%) DIS: 1 (33%) Priemerná postupová rýchlosť: 4,05 m/s Max. postupová rýchlosť˝: 4,52 m/s

Garant: Peter Sorger Spracované: 27.04.2014 15:49 Strana 8/21



Jarné skúšky 27.4.2014, KK Anička Košice

Skúška LA3 I.
Dátum: 27.4.14
Rozhodca: Peter Sorger
Dĺžka parkúru: 178 m
Počet prekážok: 20
Štandardný čas: 49 s (3,63 m/s)
Maximálny čas: 80 s (2,23 m/s)
Počet tímov: 1

por. č. kat. meno psovoda klub meno psa plemeno CH OD čas TB čas TB post hodn body VZ

1 47 LA3 Dindová Natália ŠK Severan Biff Z Jabloňovho Dvora Border Collie (pp) 0 0 42,24 0,00 0,00 4,21 V 25 SK319/2

štartovali: 1 (100%) čisté behy: 1 (100%) V: 1 (100%) VD: 0 (0%) D: 0 (0%) BO: 0 (0%) DIS: 0 (0%) Priemerná postupová rýchlosť: 4,21 m/s Max. postupová rýchlosť˝: 4,21 m/s

Garant: Peter Sorger Spracované: 27.04.2014 15:49 Strana 9/21



Jarné skúšky 27.4.2014, KK Anička Košice

Skúška SA1 II.
Dátum: 27.4.14
Rozhodca: Peter Sorger
Dĺžka parkúru: 166 m
Počet prekážok: 19
Štandardný čas: 53 s (3,13 m/s)
Maximálny čas: 90 s (1,84 m/s)
Počet tímov: 9

por. č. kat. meno psovoda klub meno psa plemeno CH OD čas TB čas TB post hodn body VZ

1 5 SA1 Knapová Katarína AK SKOČKA Košice "Chilli" HIP HOP DANCER Nueva SorpresaPapillon (pp) 0 0 38,40 0,00 0,00 4,32 V 25 SK852/1

2 2 SA1 Kandrová Silvia ŠK Severan Aylin von Chirlitz "Lea" Šiperka (pp) 0 0 41,78 0,00 0,00 3,97 V 20 SK899/1

3 3 SA1 Karolová Barbora KPKA Kiara maltezák 1 0 51,38 0,00 5,00 3,23 V 17 SK626/1

4 8 SA1 Papcunová Michaela ŠK Severan Icei CKCHS (pp) 1 1 45,98 0,00 10,00 3,61 VD 14 SK840/1

5 9 SA1 Romanová Janka MKA Tatry Poprad Dark Dancer Fly Mystery americký kokeršpaniel (pp) 1 1 48,09 0,00 10,00 3,45 VD 12 SK933/1

- 10 SA1 Scott Sebastián MKA Tatry Poprad Chic Lady Nueva Sorpresa papillon (pp) 1 1 DIS - - - DIS 0 SK998/1

- 6 SA1 Krupárová Slávka ŠK Severan Kayseri Princess Earl´s Legend Pudel (pp) 0 0 DIS - - - DIS 0 SK972/1

- 4 SA1 Károlyi Marek MKA Tatry Poprad Enny maltézsky pes 0 1 DIS - - - DIS 0 SK771/1

- 1 SA1 Berzétei Miriam KK Anička Košice Majky trpasličí pudel 0 0 DIS - - - DIS 0 SK877/1

štartovali: 9 (100%) čisté behy: 2 (22%) V: 3 (33%) VD: 2 (22%) D: 0 (0%) BO: 0 (0%) DIS: 4 (44%) Priemerná postupová rýchlosť: 3,72 m/s Max. postupová rýchlosť˝: 4,32 m/s

Garant: Peter Sorger Spracované: 27.04.2014 15:49 Strana 10/21



Jarné skúšky 27.4.2014, KK Anička Košice

Skúška MA1 II.
Dátum: 27.4.14
Rozhodca: Peter Sorger
Dĺžka parkúru: 166 m
Počet prekážok: 19
Štandardný čas: 53 s (3,13 m/s)
Maximálny čas: 90 s (1,84 m/s)
Počet tímov: 4

por. č. kat. meno psovoda klub meno psa plemeno CH OD čas TB čas TB post hodn body VZ

1 23 MA1 Matušovičová Eva SPAM Majky drsnosrstý foxteriér (pp) 1 0 35,52 0,00 5,00 4,67 V 25 SK723/1

2 24 MA1 Mihaliková  Alexa SPAM Secret Weapon Never Never Land BOC (pp) 1 2 49,70 0,00 15,00 3,34 VD 20 SK564/2

- 22 MA1 Kapitáňová Ivona Liptovský agility klub Lili kríženec 1 1 DIS - - - DIS 0 SK 791/1

- 21 MA1 Kačmáryová Katarína AK SKOČKA Košice "Tia" Tisza Tüske Kormosvári-HajtóMUDI (pp) 0 0 DIS - - - DIS 0 SK738/1

štartovali: 4 (100%) čisté behy: 0 (0%) V: 1 (25%) VD: 1 (25%) D: 0 (0%) BO: 0 (0%) DIS: 2 (50%) Priemerná postupová rýchlosť: 4,01 m/s Max. postupová rýchlosť˝: 4,67 m/s

Garant: Peter Sorger Spracované: 27.04.2014 15:49 Strana 11/21



Jarné skúšky 27.4.2014, KK Anička Košice

Skúška LA1 II.
Dátum: 27.4.14
Rozhodca: Peter Sorger
Dĺžka parkúru: 166 m
Počet prekážok: 19
Štandardný čas: 53 s (3,13 m/s)
Maximálny čas: 90 s (1,84 m/s)
Počet tímov: 14

por. č. kat. meno psovoda klub meno psa plemeno CH OD čas TB čas TB post hodn body VZ

1 39 LA1 Puhallová Stanislava MKA Tatry Poprad Raider BOC (pp) 0 0 37,53 0,00 0,00 4,42 V 25 SK886/1

2 40 LA1 Radácsi Renáta DKSK Bentley Vizsla 1 1 39,26 0,00 10,00 4,23 VD 20 M713/2014

3 45 LA1 Tyčiaková Nikola SPAM Sheyla Weimarský stavač 0 2 49,10 0,00 10,00 3,38 VD 17 SK911/1

4 37 LA1 Kušniráková Natália MKA Tatry Poprad Kaly Kríženec 0 1 63,58 10,58 15,58 2,61 VD 14 SK987/1

5 32 LA1 Barassóová Ľubica SPAM Archibald Černý kondor austrálsky ovčiak (pp) 2 1 56,92 3,92 18,92 2,92 D 12 SK190/1

6 33 LA1 Dindová Natália ŠK Severan Atomic Apple Czech Fan Border Collie (pp) 1 2 59,10 6,10 21,10 2,81 D 10 SK841/1

7 41 LA1 Rusnáková Vanda MKA Tatry Poprad Selly BOC 3 2 48,34 0,00 25,00 3,43 D 9 SK910/1

8 36 LA1 Kollárová Karolína MKA Tatry Poprad Jazz Borderska kólia (pp) 4 1 61,70 8,70 33,70 2,69 BO 8 SK962/1

- 43 LA1 Sýkorová Natália MKA Tatry Poprad Kredo Austrálsky ovčiak (pp) 2 3 DIS - - - DIS 0 SK887/1

- 44 LA1 Szilantyev Alekszej DKSK Cheeky Border Collie (pp) 1 0 DIS - - - DIS 0 M410/2011

- 38 LA1 Lepková Dana KK Anička Košice Sofia kríženec 1 0 DIS - - - DIS 0 SK707/1

- 34 LA1 Dozsová Jana Liptovský agility klub Saša belgický ovčiak malinois 0 3 DIS - - - DIS 0 SK794/1

- 31 LA1 Baranová Michaela AK KAMZÍK Bella Aramis Border Collie 1 0 DIS - - - DIS 0 SK846/1

- 42 LA1 Sedlakova Lucia SPAM Cezar border kolia 1 1 DIS - - - DIS 0 SK811

štartovali: 14 (100%) čisté behy: 1 (7%) V: 1 (7%) VD: 3 (21%) D: 3 (21%) BO: 1 (7%) DIS: 6 (42%) Priemerná postupová rýchlosť: 3,31 m/s Max. postupová rýchlosť˝: 4,42 m/s

Garant: Peter Sorger Spracované: 27.04.2014 15:49 Strana 12/21



Jarné skúšky 27.4.2014, KK Anička Košice

Skúška SA2 II.
Dátum: 27.4.14
Rozhodca: Peter Sorger
Dĺžka parkúru: 167 m
Počet prekážok: 18
Štandardný čas: 50 s (3,34 m/s)
Maximálny čas: 80 s (2,09 m/s)
Počet tímov: 7

por. č. kat. meno psovoda klub meno psa plemeno CH OD čas TB čas TB post hodn body VZ

1 11 SA2 Dzurillová Zuzana KK Anička Košice Grenada z Bjelakovej záhrady border terrier (pp) 0 1 44,94 0,00 5,00 3,72 V 25 SK622/1

2 17 SA2 Štocková Radoslava KK Anička Košice Nelly kríženec 0 1 46,73 0,00 5,00 3,57 V 20 SK540/1

3 16 SA2 Pěková Viktória Liptovský agility klub Doremi Sol Oriens šeltia (pp) 0 1 47,90 0,00 5,00 3,49 V 17 SK775/1

4 12 SA2 Budzová Andrea AK KAMZÍK Elis Pesula JRT (pp) 2 1 46,29 0,00 15,00 3,61 VD 14 SK762

5 13 SA2 Ivanová Klaudia Agility Klub Prešov Meggy westie 0 2 62,41 12,41 22,41 2,68 D 12 SK511/1

- 14 SA2 Karčák Radoslav KK Anička Košice Desiré Paleur - Asta PRT (pp) 0 3 DIS - - - DIS 0 SK696/1

- 15 SA2 Neuhort Tomáš Liptovský agility klub Daphne JRT 0 0 DIS - - - DIS 0 SK664/1

štartovali: 7 (100%) čisté behy: 0 (0%) V: 3 (42%) VD: 1 (14%) D: 1 (14%) BO: 0 (0%) DIS: 2 (28%) Priemerná postupová rýchlosť: 3,41 m/s Max. postupová rýchlosť˝: 3,72 m/s

Garant: Peter Sorger Spracované: 27.04.2014 15:49 Strana 13/21



Jarné skúšky 27.4.2014, KK Anička Košice

Skúška MA2 II.
Dátum: 27.4.14
Rozhodca: Peter Sorger
Dĺžka parkúru: 167 m
Počet prekážok: 18
Štandardný čas: 50 s (3,34 m/s)
Maximálny čas: 80 s (2,09 m/s)
Počet tímov: 3

por. č. kat. meno psovoda klub meno psa plemeno CH OD čas TB čas TB post hodn body VZ

1 27 MA2 Novotná Lucia KPKA Košice Rusty Hraples Parson Russell Terrier (pp) 0 2 63,73 13,73 23,73 2,62 D 25 SK590/1

- 26 MA2 Francan Jakub SPAM Arpi kríženec 1 1 DIS - - - DIS 0 SK855/1

- 25 MA2 Čenková Zuzka Liptovský agility klub Devil Malá Magura šeltia (pp) 0 0 DIS - - - DIS 0 SK774/1

štartovali: 3 (100%) čisté behy: 0 (0%) V: 0 (0%) VD: 0 (0%) D: 1 (33%) BO: 0 (0%) DIS: 2 (66%) Priemerná postupová rýchlosť: 2,62 m/s Max. postupová rýchlosť˝: 2,62 m/s

Garant: Peter Sorger Spracované: 27.04.2014 15:49 Strana 14/21



Jarné skúšky 27.4.2014, KK Anička Košice

Skúška LA2 II.
Dátum: 27.4.14
Rozhodca: Peter Sorger
Dĺžka parkúru: 167 m
Počet prekážok: 18
Štandardný čas: 50 s (3,34 m/s)
Maximálny čas: 80 s (2,09 m/s)
Počet tímov: 1

por. č. kat. meno psovoda klub meno psa plemeno CH OD čas TB čas TB post hodn body VZ

1 46 LA2 Mikulášová Simona Liptovký agility klub Maron Írsky seter 1 0 49,18 0,00 5,00 3,40 V 25 SK793/1

štartovali: 1 (100%) čisté behy: 0 (0%) V: 1 (100%) VD: 0 (0%) D: 0 (0%) BO: 0 (0%) DIS: 0 (0%) Priemerná postupová rýchlosť: 3,40 m/s Max. postupová rýchlosť˝: 3,40 m/s

Garant: Peter Sorger Spracované: 27.04.2014 15:49 Strana 15/21



Jarné skúšky 27.4.2014, KK Anička Košice

Skúška SA3 II.
Dátum: 27.4.14
Rozhodca: Peter Sorger
Dĺžka parkúru: 162 m
Počet prekážok: 19
Štandardný čas: 45 s (3,60 m/s)
Maximálny čas: 80 s (2,02 m/s)
Počet tímov: 2

por. č. kat. meno psovoda klub meno psa plemeno CH OD čas TB čas TB post hodn body VZ

1 19 SA3 Karčák Radoslav KK Anička Košice Black Eye Cassoviasunshine - BeckyPRT (pp) 0 1 43,93 0,00 5,00 3,69 V 25 SK695/1

2 18 SA3 Harangozó Ágnes Rockó Rott Amanda "Ami" WHWT (pp) 1 1 51,94 6,94 16,94 3,12 D 20 M07/029

štartovali: 2 (100%) čisté behy: 0 (0%) V: 1 (50%) VD: 0 (0%) D: 1 (50%) BO: 0 (0%) DIS: 0 (0%) Priemerná postupová rýchlosť: 3,40 m/s Max. postupová rýchlosť˝: 3,69 m/s

Garant: Peter Sorger Spracované: 27.04.2014 15:49 Strana 16/21



Jarné skúšky 27.4.2014, KK Anička Košice

Skúška MA3 II.
Dátum: 27.4.14
Rozhodca: Peter Sorger
Dĺžka parkúru: 162 m
Počet prekážok: 19
Štandardný čas: 45 s (3,60 m/s)
Maximálny čas: 80 s (2,02 m/s)
Počet tímov: 3

por. č. kat. meno psovoda klub meno psa plemeno CH OD čas TB čas TB post hodn body VZ

1 29 MA3 Furmanová Edina AK SKOČKA Košice "Flash" Ebony Delight Starring MoraviaPudel (pp) 0 0 45,34 0,34 0,34 3,57 V 25 SK753/1

- 30 MA3 Gašparová Erika KK Anička Košice Putin PRT (pp) 0 0 DIS - - - DIS 0 SK419

- 28 MA3 Caisová Erika SPAM Maika križenec 0 0 DIS - - - DIS 0 SK705/1

štartovali: 3 (100%) čisté behy: 0 (0%) V: 1 (33%) VD: 0 (0%) D: 0 (0%) BO: 0 (0%) DIS: 2 (66%) Priemerná postupová rýchlosť: 3,57 m/s Max. postupová rýchlosť˝: 3,57 m/s

Garant: Peter Sorger Spracované: 27.04.2014 15:49 Strana 17/21



Jarné skúšky 27.4.2014, KK Anička Košice

Skúška LA3 II.
Dátum: 27.4.14
Rozhodca: Peter Sorger
Dĺžka parkúru: 162 m
Počet prekážok: 19
Štandardný čas: 45 s (3,60 m/s)
Maximálny čas: 80 s (2,02 m/s)
Počet tímov: 1

por. č. kat. meno psovoda klub meno psa plemeno CH OD čas TB čas TB post hodn body VZ

1 47 LA3 Dindová Natália ŠK Severan Biff Z Jabloňovho Dvora Border Collie (pp) 0 0 46,24 1,24 1,24 3,50 V 25 SK319/2

štartovali: 1 (100%) čisté behy: 0 (0%) V: 1 (100%) VD: 0 (0%) D: 0 (0%) BO: 0 (0%) DIS: 0 (0%) Priemerná postupová rýchlosť: 3,50 m/s Max. postupová rýchlosť˝: 3,50 m/s

Garant: Peter Sorger Spracované: 27.04.2014 15:49 Strana 18/21



Jarné skúšky 27.4.2014, KK Anička Košice

Open Jumping Small
Dátum: 27.4.14
Rozhodca: Peter Sorger
Dĺžka parkúru: 154 m
Počet prekážok: 19
Štandardný čas: 42 s (3,67 m/s)
Maximálny čas: 80 s (1,93 m/s)
Počet tímov: 18

por. č. kat. meno psovoda klub meno psa plemeno CH OD čas TB čas TB post hodn body VZ

1 5 SA1 Knapová Katarína AK SKOČKA Košice "Chilli" HIP HOP DANCER Nueva SorpresaPapillon (pp) 0 0 34,34 0,00 0,00 4,48 V 18 SK852/1

2 8 SA1 Papcunová Michaela ŠK Severan Icei CKCHS (pp) 0 0 36,13 0,00 0,00 4,26 V 15 SK840/1

3 18 SA3 Harangozó Ágnes Rockó Rott Amanda "Ami" WHWT (pp) 0 0 40,10 0,00 0,00 3,84 V 13 M07/029

4 14 SA2 Karčák Radoslav KK Anička Košice Desiré Paleur - Asta PRT (pp) 0 0 41,81 0,00 0,00 3,68 V 12 SK696/1

5 19 SA3 Karčák Radoslav KK Anička Košice Black Eye Cassoviasunshine - BeckyPRT (pp) 1 0 33,13 0,00 5,00 4,65 V 11 SK695/1

6 6 SA1 Krupárová Slávka ŠK Severan Kayseri Princess Earl´s Legend Pudel (pp) 0 1 38,42 0,00 5,00 4,01 V 10 SK972/1

7 9 SA1 Romanová Janka MKA Tatry Poprad Dark Dancer Fly Mystery americký kokeršpaniel (pp) 0 1 46,91 4,91 9,91 3,28 VD 9 SK933/1

8 13 SA2 Ivanová Klaudia Agility Klub Prešov Meggy westie 0 2 50,22 8,22 18,22 3,07 D 8 SK511/1

9 17 SA2 Štocková Radoslava KK Anička Košice Nelly kríženec 1 1 50,83 8,83 18,83 3,03 D 7 SK540/1

- 15 SA2 Neuhort Tomáš Liptovský agility klub Daphne JRT 0 1 DIS - - - DIS 0 SK664/1

- 16 SA2 Pěková Viktória Liptovský agility klub Doremi Sol Oriens šeltia (pp) 0 2 DIS - - - DIS 0 SK775/1

- 11 SA2 Dzurillová Zuzana KK Anička Košice Grenada z Bjelakovej záhrady border terrier (pp) 0 1 DIS - - - DIS 0 SK622/1

- 2 SA1 Kandrová Silvia ŠK Severan Aylin von Chirlitz "Lea" Šiperka (pp) 0 0 DIS - - - DIS 0 SK899/1

- 3 SA1 Karolová Barbora KPKA Kiara maltezák 0 2 DIS - - - DIS 0 SK626/1

- 10 SA1 Scott Sebastián MKA Tatry Poprad Chic Lady Nueva Sorpresa papillon (pp) 0 0 DIS - - - DIS 0 SK998/1

- 12 SA2 Budzová Andrea AK KAMZÍK Elis Pesula JRT (pp) 3 3 DIS - - - DIS 0 SK762

- 1 SA1 Berzétei Miriam KK Anička Košice Majky trpasličí pudel - - N - - - DIS 0 SK877/1

- 4 SA1 Károlyi Marek MKA Tatry Poprad Enny maltézsky pes - - N - - - DIS 0 SK771/1

štartovali: 16 (88%) čisté behy: 4 (22%) V: 6 (33%) VD: 1 (5%) D: 2 (11%) BO: 0 (0%) DIS: 7 (38%) Priemerná postupová rýchlosť: 3,81 m/s Max. postupová rýchlosť˝: 4,65 m/s

Garant: Peter Sorger Spracované: 27.04.2014 15:49 Strana 19/21



Jarné skúšky 27.4.2014, KK Anička Košice

Open Jumping Medium
Dátum: 27.4.14
Rozhodca: Peter Sorger
Dĺžka parkúru: 154 m
Počet prekážok: 19
Štandardný čas: 42 s (3,67 m/s)
Maximálny čas: 80 s (1,93 m/s)
Počet tímov: 10

por. č. kat. meno psovoda klub meno psa plemeno CH OD čas TB čas TB post hodn body VZ

1 29 MA3 Furmanová Edina AK SKOČKA Košice "Flash" Ebony Delight Starring MoraviaPudel (pp) 0 0 33,62 0,00 0,00 4,58 V 18 SK753/1

2 21 MA1 Kačmáryová Katarína AK SKOČKA Košice "Tia" Tisza Tüske Kormosvári-HajtóMUDI (pp) 0 0 34,62 0,00 0,00 4,45 V 15 SK738/1

3 28 MA3 Caisová Erika SPAM Maika križenec 0 0 38,59 0,00 0,00 3,99 V 13 SK705/1

4 23 MA1 Matušovičová Eva SPAM Majky drsnosrstý foxteriér (pp) 0 0 40,10 0,00 0,00 3,84 V 12 SK723/1

5 30 MA3 Gašparová Erika KK Anička Košice Putin PRT (pp) 0 1 37,50 0,00 5,00 4,11 V 11 SK419

6 27 MA2 Novotná Lucia KPKA Košice Rusty Hraples Parson Russell Terrier (pp) 1 1 51,64 9,64 19,64 2,98 D 10 SK590/1

- 22 MA1 Kapitáňová Ivona Liptovský agility klub Lili kríženec 0 3 DIS - - - DIS 0 SK 791/1

- 25 MA2 Čenková Zuzka Liptovský agility klub Devil Malá Magura šeltia (pp) 1 1 DIS - - - DIS 0 SK774/1

- 24 MA1 Mihaliková  Alexa SPAM Secret Weapon Never Never Land BOC (pp) - - N - - - DIS 0 SK564/2

- 26 MA2 Francan Jakub SPAM Arpi kríženec - - N - - - DIS 0 SK855/1

štartovali: 8 (80%) čisté behy: 4 (40%) V: 5 (50%) VD: 0 (0%) D: 1 (10%) BO: 0 (0%) DIS: 2 (20%) Priemerná postupová rýchlosť: 3,99 m/s Max. postupová rýchlosť˝: 4,58 m/s

Garant: Peter Sorger Spracované: 27.04.2014 15:49 Strana 20/21



Jarné skúšky 27.4.2014, KK Anička Košice

Open Jumping Large
Dátum: 27.4.14
Rozhodca: Peter Sorger
Dĺžka parkúru: 154 m
Počet prekážok: 19
Štandardný čas: 42 s (3,67 m/s)
Maximálny čas: 80 s (1,93 m/s)
Počet tímov: 16

por. č. kat. meno psovoda klub meno psa plemeno CH OD čas TB čas TB post hodn body VZ

1 46 LA2 Mikulášová Simona Liptovký agility klub Maron Írsky seter 0 0 34,70 0,00 0,00 4,44 V 18 SK793/1

2 47 LA3 Dindová Natália ŠK Severan Biff Z Jabloňovho Dvora Border Collie (pp) 0 0 38,81 0,00 0,00 3,97 V 15 SK319/2

3 43 LA1 Sýkorová Natália MKA Tatry Poprad Kredo Austrálsky ovčiak (pp) 0 0 41,86 0,00 0,00 3,68 V 13 SK887/1

4 38 LA1 Lepková Dana KK Anička Košice Sofia kríženec 0 1 36,45 0,00 5,00 4,22 V 12 SK707/1

5 34 LA1 Dozsová Jana Liptovský agility klub Saša belgický ovčiak malinois 1 2 57,56 15,56 30,56 2,68 BO 11 SK794/1

6 32 LA1 Barassóová Ľubica SPAM Archibald Černý kondor austrálsky ovčiak (pp) 1 2 59,00 17,00 32,00 2,61 BO 10 SK190/1

7 41 LA1 Rusnáková Vanda MKA Tatry Poprad Selly BOC 3 1 55,75 13,75 33,75 2,76 BO 9 SK910/1

- 44 LA1 Szilantyev Alekszej DKSK Cheeky Border Collie (pp) 1 2 DIS - - - DIS 0 M410/2011

- 45 LA1 Tyčiaková Nikola SPAM Sheyla Weimarský stavač 0 0 DIS - - - DIS 0 SK911/1

- 39 LA1 Puhallová Stanislava MKA Tatry Poprad Raider BOC (pp) 2 1 DIS - - - DIS 0 SK886/1

- 36 LA1 Kollárová Karolína MKA Tatry Poprad Jazz Borderska kólia (pp) 0 0 DIS - - - DIS 0 SK962/1

- 33 LA1 Dindová Natália ŠK Severan Atomic Apple Czech Fan Border Collie (pp) 0 0 DIS - - - DIS 0 SK841/1

- 37 LA1 Kušniráková Natália MKA Tatry Poprad Kaly Kríženec 0 0 DIS - - - DIS 0 SK987/1

- 31 LA1 Baranová Michaela AK KAMZÍK Bella Aramis Border Collie 0 0 DIS - - - DIS 0 SK846/1

- 40 LA1 Radácsi Renáta DKSK Bentley Vizsla 0 1 DIS - - - DIS 0 M713/2014

- 42 LA1 Sedlakova Lucia SPAM Cezar border kolia 1 1 DIS - - - DIS 0 SK811

štartovali: 16 (100%) čisté behy: 3 (18%) V: 4 (25%) VD: 0 (0%) D: 0 (0%) BO: 3 (18%) DIS: 9 (56%) Priemerná postupová rýchlosť: 3,48 m/s Max. postupová rýchlosť˝: 4,44 m/s

Garant: Peter Sorger Spracované: 27.04.2014 15:49 Strana 21/21


